LYTESPAN TRIMLESS RECESSED 3M
WHITE 9000-3/W-TR

Artikelnummer 2070248 Concord
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Lytespan Trimless Recessed - 3-fasenrail + 2 circuits sturing L1/L2/L3/Neutre/aarding 16A/440V + D+/D- 2x1A/50V FELV
AC, DALI, DMX, 1-10V etc. compatibel, kringen kunnen individueel worden aangestuurd, aluminium behuizing,
geschikt voor trimless inbouw, 3000 x 92 x 42,8 mm (L x B x H), wit (RAL 9010). Raadpleeg de lijst met compatibele
adapters

Technische gegevens

Afmetingen (mm) Fotometrie
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LYTESPAN TRIMLESS RECESSED 3M

WHITE 9000-3/W-TR

Artikelnummer 2070248

Algemene gegevens
Productnaam

Technologie
Type accessoire
Type of accessory
Behuizing

Montage

Algemene toepassing

ETIM klasse

Garantie

Elektrische gegevens
Primaire voedingsspanning min
Primaire voedingsspanning max

Elektrische beschermingsklasse

LYTESPAN TRIMLESS
RECESSED 3M WHITE
9000-3/W-TR

Electronic Device
Electrical
Track

Aluminium

Plafondinbouw,
Wandinbouw

Horeca, Museums en
galerieén, Kantoor

EC000101

5 jaar

220.0
240.0

Klasse 1
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Fysieke gegevens
Kleur behuizing
Lengte (mm)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)

Gewicht (kg)

Verpakkingen
EAN code
Enkele lengte verpakking (cm)
Enkele breedte verpakking (cm)
Hoogte eenheidsverpakking (cm)
DUN14 (inner)
Eenheden per omdoos
Lengte omdoos (cm)
Breedte omdoos (cm)

Diepte omdoos (cm)

RAL 9010 - Pure white
3000

92

42.8

5.3

5025768702480
306.0

6.2

6.2
05025768702480
1

306.0
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